

## Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Jorvin sairaala, KNF-osasto

### Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

#### Jorvin sairaala

Karvasmäentie 10, C-rappu  
Kliininen neurofysiologia, 2.kerros

Tilat sijaitsevat erillisessä rakennuksessa sairaala-alueen eteläreunalla, jonne kulku suoraan Karvasmäentieltä. C-rappu sijaitsee sisäpihalla. Espoon sairaalan P1-pysäköintilaitokselta ja Turuntien bussipysäkeiltä jalankulku opasteita seuraten Jorvin sairaalaan pääaulaan, josta alkavat lattian opastemerkit. Seuraa **aurinkomerkkejä** hissille ja edelleen K-kerroksen yhdyskäytävää pitkin Kliinisen neurofysiologian osaston ilmoittautumiseen toisessa kerroksessa.

**Saavu paikalle 15 min ennen tutkimusaikaa**, jotta ehdimme tehdä mahdolliset esivalmistelut ennen tutkimuksen alkamista.

HUOM! Älä käytä hajustettuja tuotteita tutkimukseen tullessasi.

### Tutkimukseen mukaan

- Kela- tai henkilökortti
- Mahdolliset aiemmat lausunnot samasta tutkimuksesta
- Mahdollinen lääkelista
- Mahdollinen liitteenä oleva esitietolomake täytettynä

### Peruutukset ja siirrot

Jos et voi saapua varattuna aikana, ilmoita siitä mahdollisimman pian ja viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 12 mennessä **p. 09 4718 2010** (ma–pe klo 8–10.30 ja 13-14.30).

Käyttämättä ja peruuttamatta jääneestä tutkimusajasta peritään maksu. (Laki ja asetus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista)

### Pysäköinti ja joukkoliikenne

Jorvin sairaalan alueella on maksullista arkisin ma-pe klo 7.00-16.00. Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu ainoastaan erikseen osoitetuilla asiakaspysäköintipaikoille. Suosittelemme auton pysäköimistä P1-pysäköintilaitokseen, josta opastus Jorvin sairaalaan pääovelle. Kliinisen neurofysiologian osaston edustalla sijaitseville asiakaspaikoille ajetaan Karvasmäentien liittymän kautta. Ulkoalueilla asiakaspysäköintipaikkoja on vain niukasti ja niiden lippuautomaatit toimivat vain kolikoilla.

### Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin klo 8–15.

Tietoa tutkimuspaikasta: <http://www.hus-kuvantaminen.fi> >> Toimipisteet kartalla >> [Palvelukartta](#).

Potilasohjeet ja lisätietoja tutkimuksista: [www.hus-kuvantaminen.fi](http://www.hus-kuvantaminen.fi) ja [www.tutkimukseen.fi](http://www.tutkimukseen.fi).

Katso videoita tutkimuksista: [www.youtube.com](http://www.youtube.com) >> HUS-Kuvantamisen videot. Tekstitys: suomi, ruotsi, englanti.

## Anna palautetta

Mielipiteesi on meille hyvin tärkeä. Se auttaa meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa [www.hus-kuvantaminen.fi](http://www.hus-kuvantaminen.fi) >> Anna palautetta.

## Sairaala-alueen kartta

Jalankulkureitit Kliinisen neurofysiologian osastolle Jorvin sairaalan pääsisäänkäynnin kautta, sekä ulkokautta Karvasmäentieltä, ovat merkitty nuolilla. Asiakaspysäköinti Espoon sairaalan pysäköintilaitoksessa P1.

